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Né pémputhje me Statutio ¢ shoqérisé dhe ligiit-shqiptar pEr & ¢ shoqeritg h‘egurc e
9901 date 14.04.2008 me ndryshimet pérkatése, me vendim 18 nrtaltut trd::em te shogerise gshyz
vendosur transferimi me ane te shitblerjes i Kuotey s¢ ortakut Ervin Elezi _..f
Palat bien dakort péc néushkrinin e késaj kontrate pér shitjen ¢ 1 (nje) Kuote ¢ cila p¢.:r_'u¢u |
kapitalit themeltar, ngn Shitési tek Blergsi/it ( “Kontrata pér shitjen ¢ kuotave"” ose “Kontrata™) si mé

posht& vijon:
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i 1 Nﬂdﬂéﬂ e nénshkrimit t& Imsaj kontrate (Data ¢ nénshkrimit), Shitési i shet Bleresit- dhe
Blerési blen- ngu Shitési, Kuotén e tij lakum&-tl& Shogéri, g perben 100 % te kapitalit
themeltar - t& Shoqérisé "KEJSI XHINS* sh.p.k, dhe konkrerisht si mé poshié;
- Shitesi i shet Bler@sit shogerise “Gruppo Denim Factory™ shpk kupoten ¢ tij takuese ¢
eila perben: 100.% t& kapitalit t2 shoqérisg, me ¢mimin ¢ shitjes 100 000 ( nje qmd
m.ue_} Euro, mm te cilen pala blerese do ta hkujﬂoj totalisht - pas rhshursuml A6
-nje. kredie bankare per tecilen ka aplikuar pranc Bankes Intesa SanPaolo Bank .
sh.n.

1.2 Kuotat né shitje do {2 transferobien nga prongsia ¢ Shitésit n& pronési (& Blerésit pas
likujdinit total te crimit - te shitjes dhe pala Blerése do té bighet zotéruese ligiore
Kuotés né .'.h.u]e pu likujdm:it tofal te'emimil te shitjes dhe nenshkrimit te :jeklmwb:s

> rofeiiale ke plogimlive Kishiits |
Blerdsi ka dijeni 18 ploté pér situaten financiare né Shoqéri dhe merr pérsipér (2 githa t2
drejtat dhe detyrimiet q€ rrjedhin prej saj.

7 U Neni 2
: Cmimi | Shitjes dhe ményra e likuidimit
© 2.1 Cmini total i shitjes se Kuotés takuesc té Shitdsit, i pagueshem nga Pala Blerése pir
Shitésin &hté 100 000 ( njeqind mije ) Euro,
- Pald( né kE(¢ kontrat? jant dakort dhe deklarojné se gmimi i shitblerjes s& Kuotés né

& Shitje, eshte, né vierén totale 100 000 (njeqind mije) Euro shume te cilen pala blerese do
R : ta likujdoj tofalisht ‘nepermjete llogarise  tranzit te noterés Rovena Jakovs prane
At Bankes Intesa SanPaolo Bank shia, pas disbursimit Winje kredie' bankare per te cilen
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ka aplikuar pranc ﬁ'nkc? Intesa SnnPno!u Bank sh.a, deri né dalEn pE:fum.iunmrc [t

-. Neni 3
; Kushtet e Kontratis

'3;‘1_ Ncmst fe mos’ plotesmmit te kishtit to kesaj konfrate; pra te mos likujdimit t¢ cmimit se
shitblerjes te -kuotes kjo Kontraté zgjidhet automatikisht dhe palet rikthehen ne gjendjes e
mepirshime duke. perballuar bleresi te giitha shpenzimet per kete gellim .

© 32 /Palét e-késaj kontrate j jang dakort: dhe deklarojné se me- shlyerjen e plote te’ cmimit 12

ﬁ :’:'zhlgu .do 1€ nénshkruhet nﬂi palét njé deklaraté e pcrbashkﬁl‘ﬁb[ma]a pér plotEsimin e (2

gilﬂu Ituahtevn t& késaj kontrate si dhe per transferimin dhe mg}tstri'mm ne QKB b

Vi bluretlt 'si pronar dhe zotérues me-efekie 1 plota te - kuotes se shogerise "KEJSI
XHINS" SHPK. N8 rast t& kundért, kur kushtet e késaj kontrate: nuk jang pérmbushur,
atéherd Paldt jand dakort 12 prishin kontratén dhe @& kihejné njéra tjetréa né kushtet ¢
-méparshmie, para nénshkrimit & saj né pérputhje me 3.1 mé sipér.

Nenid
5 g - Detyrimet Reciproke . 3
4. sm:aslmnm Blerssin: pﬁhlamawn&ué e kuotes se - qe perben 1007 % 1
*kapitalit themeltar t& shoqériss "KEJSI XHINS" shpk.né giendje (€ liré ndaj cdo lloj barre
- mbi kite laote:
A e Palﬁl. gamlojubse, nuk do 1@ shﬁm dhe nuk do {2 tansferojng né asnjé ményré kuotat
g objekt  késaj Kontrate pér palé 6 freta pérgjaté viefshmirist s késaj kontrate
4,3 Bleresi nuk du 1@ k!ckacﬂc p]‘ﬁéngs fitimi { mundshdm q& do 1€ krjijojé Shogéria o8 vijim
.gjaté aktivitetit ;mghr_duinn momentin ¢ likujdimit te cmimit tofal te shit- blerjes dhe
kalimin ne pmnasa te pales blerese te kuotes se kapitalit themeltar te kesaj shogerie. Ky
rmgu_[l &haé i vIefs!wm dhe né rastin kurkjo kontratd prishet dhe/ose zbatohen pércaldtimet
s:pumﬂ 3. 1 dhu‘.u mé m;pu'
44 Blerssi garanton Shitésin se do t& shlyejné cmimin ¢ késaj kontmte sipas kushteve (8
. pércaktiara e kEté kontraté.
45 -Bhridtq;;i .m‘r_pe rast, nuk do ti kﬁkoj shitésit pjesé nga shpmzlmnl apo humbjel e
s mmﬁmeqidotﬁkmmushoqﬂﬂnmlMMimgm ine momentin ¢ likujdimit te
emﬁm! Imﬂ te shit- I:lhujﬂﬁhu lmlu‘mn ne pronesi te blerese te kuotes se kapitalil
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= Dokumentet ¢ identifikimit 1& paldye kontraktuese, -
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themeltar te kesaj  shogerie, ky megull &h&v}%m dhe né rastin kur kjn kﬂulme

prishet dhe/ose zbatohen pércaktimet sipas o 3‘,;1 _gﬁg' 3 mé sipér.
Neni 5 \;
Dispozita Y b
5.1 Palét n& ket@ kontraté jané dakort dhe deklarojné se kjo kontraté zgjidhet né rastet e
mosplotésimit ¢ kushieve (¢ kisaj kontrate, né rastet ¢ parashlklmm né Kodin Civil, si dhe
- n& cdo rast me vullnetin e tyre (& Iuﬁ me efekt kthimin @ palevc né gjendjen & méparshme
pérpara nénshkrimit 1& késaj kontrate né pérputhje mgnemn 3.1 té késaj kontrate. :_-'p_'-_-‘i-
* 52 Kjo kontraté éshté hartuar 08 bazé ¢ legjislacionit shqiptar d,l:u: veganérisht dispozitat =. _
S Kodit Civil t8 Rgpublikas s¢ Shqipérisé dhe (& ligjit pér "ngtm‘cl dhe shoqérité Treglare :
. me ndryshimet pérkatése,
-3.3 “Tatimi mbi (& ardburat pér kalimin ¢ kuotave nga Shitési tek Blergsi do & mbahet dhe
. pﬁsuhttugnShnEmn&p&puﬂijeme{egjmmmnémq: '
5.4 Pjest ¢ kisaj kontrate &sht ekstrakti i QKB dhe Vendimi i Asamblesé sé Orfakéve.
5.5 Cdo shtess, ndryshim, zgjidhje ose hegje doré nga ndonjé prej dispozitave té késaj kontrate,
do t& je(& e viefshme vetsm nfse béhet me shkrim, me akt noterial dhe nénshkruhet nga dhe
G emér t€ secilés Palé.
5.6 Palgt deklarojné se né rastin kur do t& keté mosmarrveshje midis tyre pér ¢éshtje (& késaj
kontrate dhegéshije (8 tera (6 cilat nuk jang parashikura shprehimisht né kété kontratz, do (i
zgjidhin ato me mirékuptin né rast t& kundért do & zgjidhen sipas legjislacionit né figi. -
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mu Civil! mepublihg 5é Shqipérise, nenet 705 diie vijues (& tij;
Ligji 9901, .04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”:
Ligjinr. | lﬂ,’dal&-zu. 12:2018 “P!i' Notering",
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DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes me Kusht 18 kuotave t¢ kapitafit u lexua nga ung Noterja me 28 (€ laté dhie né
mEnyre (€ qarté né prani 1¢ Paléve kontraktuese; f cilét me deklaruan se ¢ kuptuan pémbajtjen ¢ saj
dhe meqendse vullnetin ¢ tyre (@ liré oA ploté, u njohén dhe i kuptuan.efekiet ¢ saj juridike,
e nénshkruajné até rregullishit parpara.

13.2 Uné Noterja, verifikova identitetin ¢ paléve népérmjet dnkummlcm: t€ identitetit dhe pasi ¢

gicta pérmbajtien ¢ aktit noterial & mésipgrm, né pérputhje & ploté me nenin 62 & [:glt nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Notering™, vértetoj nénshkrimin e tyre.

13.3 NE zbatim & Ligjit 9887, daté 10,03,2008 “Pér mbrojtjen ¢ (& dhénave Personale”, ung Noterja

- deklaroj se do € ruaj dhe pé:punq; l& dhénat personale t& suh;nk{ew 18 késaj kontrate, 8 méuy'ré‘ €
H dn;tedhrﬂllmshmc. ks

Iqo kontrate u lmmn e muhnn lmtmne nga pcrhhﬁsja hg}um Odeta Dine, nh‘.‘staﬁbﬂuﬂa _
Jmisia Zyra, shietase Shqiptare, lindur ng Durrés dhe banues né Durrés, memdm&ﬂukumhjﬂi dol

" Durresif; Nd. 025; H; 00; Ap. 000; Durrés; Durrés; 2003; Durrés, lindur mé 29/08/1977, giendja =~
oiv:le e martuas”, madhore, me 20t88i 1€ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin ¢ (€ cilesu’
glmntuvn me Leternjoftim [D nr. 035508098 dhe nr. personal H758291210, ,
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